lavagem completa dos veículos da frota 
do Município de Macau/RN, conforme 
especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica A4 SERVICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 
42.875.083/0001-02, apresentou a 
melhor proposta no valor total de R$ 
59.500,00 (cinquenta e nove mil 
quinhentos reais) pelo quantitativo 
citado no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 30 de julho de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

CULTURA E FOMENTAR A FORMAÇÃO 
ARTÍSTICA E CIDADÃ DE CRIANÇAS, 
ADOLESCENTES E JOVENS DAS 
COMUNIDADES MAIS AFASTADAS DO 
CENTRO URBANO E DO AMBIENTE 
ESCOLAR, UTILIZANDO A ARTE COMO 
FERRAMENTA DE TRANSFORMAÇÃO 
SOCIAL E VALORIZAÇÃO DAS IDENTIDADES 
LOCAIS. 
VALOR GLOBAL: R$ 46.950,00 
(QUARENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E 
CINQUENTA REAIS). 
VIGÊNCIA: 30/07/2025 A 30/07/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.004 – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA.  
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE 
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E 
RELIGIOSAS. 
NATUREZA DA DESPESA: